Управление культуры и организации досуга населения

администрации города Ульяновска

ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по повышению эффективности осуществления

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципальных

учреждений культуры, архивного дела и  дополнительного образования

24.04.2019                                                                                      №13

15:00                                                                                            каб.10

Председательствующий: Топоркова Е.Н. –  начальник Управления

культуры и организации досуга населения администрации города

Ульяновска

Секретарь:              Салямова В.Ф. – консультант отдела бюджетного учета

и отчетности

Присутствовали:      Топоркова Е.Н –  начальник Управления культуры  и

организации досуга населения администрации города

Ульяновска;

Троян В.Н. – заместитель  начальника Управления

культуры – начальник отдела бюджетного учета и

отчетности;

Мирошина Е.М. – начальник отдела контрольно-

ревизионной работы;

Крестина Т.Н. – начальник отдела  по работе с

учреждениями культуры, архивного дела и

дополнительного образования;

Великанова И.А. – главный бухгалтер

Централизованной бухгалтерии.

Приглашённые: - Проскурина В.И. – директор Муниципального

бюджетного учреждения дополнительного

образования Детская школа искусств  №12 (далее МБУ

ДО ДШИ №12);

- Иванова О.В. – начальник вспомогательного отдела

МБУ ДО ДШИ №12;

- Новикова А.С. – исполняющий обязанности директора

Муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования Детская

художественная школа (далее – МБУ ДО «ДХШ»);

- Дикмарова О.В. – заместитель директора по АХЧ

Муниципального бюджетного учреждения культуры

«Централизованная клубная система» (далее МБУК

«ЦКС»);

2

- Павлов В.И. – ведущий инженер МБУК ЦКС;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1) Оценка эффективности закупки МБУ ДО ДШИ №12 на ремонт

кабинета №17 в МБУ ДО ДШИ №12 по адресу г.Ульяновск, ул. Симбирская,

д.44, на общую сумму  482 940,00 (Четыреста восемьдесят две тысячи девятьсот

сорок) рублей 00 копеек, закупка планируется во II квартале 2019г.

Закупку данных работ планируется произвести за счёт средств,

полученных учреждением от приносящей доход деятельности на 2019 год.

2) Оценка эффективности закупки МБУ ДО «ДХШ» на ремонт

коридора в здании МБУ ДО «Детская художественная школа», на общую

сумму 185 384,62 (Сто восемьдесят пять тысяч триста восемьдесят четыре)

рубля 62 копеек.

Закупку данных работ планируется произвести за счёт средств,

полученных учреждением от приносящей доход деятельности на 2019 год.

3) Оценка эффективности закупки МБУК «ЦКС» на поставку и монтаж

верхней механики и одежды сцены для зрительного зала ДК «Строитель» по

адресу: г. Ульяновск, ул. Ефремова, д.5, путем проведения электронного

аукциона, с установлением ограничений для СМП, на общую сумму

2 800 000,00 (Два миллиона восемьсот тысяч) рублей 00 копеек.

Источник финансовых средств: средства, выделенные в рамках проекта

«Народный бюджет-2019».

4) Оценка эффективности закупки МБУК «ЦКС» на выполнение работ

по ремонту здания ДК п. Плодовый по адресу: г. Ульяновск, п. Плодовый, ул.

Центральная, д.5, путем проведения электронного аукциона, с установлением

ограничений для СМП, на общую сумму  507 394,80 (Пятьсот семь тысяч

триста девяносто четыре) рубля 80 копеек.

Источник финансовых средств: средства, выделенные для реализации

мероприятий муниципальной программы «Развитие культуры в

муниципальном образовании «город Ульяновск» на 2019 год, раздел 1.

«Организация досуга населения муниципальными учреждениями культуры

клубного типа», 1.4. Текущий и капитальный ремонт зданий муниципальных

учреждений культуры клубного типа, 1.4.2.2. Проведение текущего и

капитального ремонта зданий муниципальных учреждений культуры клубного

типа, в том числе бурение скважины и подвод коммуникации системы

водоснабжения.